
Seminář má za cíl 
 seznámit vlastníky lesů 
v souvislostech s kritickou 
situací v českých 
lesích, kůrovcovou 
kalamitou, kroky vlády 

a  možnostmi finančních 
podpor pro vlastníky 
lesa, aby i jejich les 
mohl v budoucnu zajistit 
všechny svoje funkce 
pro  další  generace.

Tématu lesa se budou 
 věnovat lesníci Radomír 
Charvát a Martin Fojt.

Debaty se zúčastní vedení 
 Královéhradeckého kraje: 

hejtman Jiří Štěpán, člen 
rady Karel Klíma za oblast 
vodního hospodářství, život-
ního prostředí a zemědělství, 
člen rady Pavel Hečko za 
oblast regionálního rozvoje, 
evropských grantů a dotací.

Kůrovec, 
lesy a my
Pokud Vám není osud českých lesů lhostejný, 
využijte možnosti seznámit se s názorem lesníků 
a současně diskutovat o problémech v lesích, 
které nás jako společnost nepochybně  ovlivňují…

Rychnov nad Kněžnou 
Společenské centrum

25. 9. 2019 v 16.30 hodin

Náchod
Hotel U Beránka 
30. 9. 2019 v 17 hodin

Trutnov
aula ČLA Trutnov 
(Česká lesnická aka-
demie) 
9. 10. 2019 v 16.30 hodin

Jičín
porotní sál zámek Jičín 
21. 10. 2019 v 17 hodin

Hradec Králové
Krajský úřad 
Královéhradeckého 
kraje 
4. 11. 2019 v 17 hodin


